10667 CAJA AROMATIZANTE EN GEL CHIRIMOYA ALEGRE 24X150 1,00 CAJ $28.560,00 15% $24.276

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$631.952
$0
$120.071
$0

$752.023

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10875 CAJA PIMIENTO MORRÓN ENTERO DEYCO 24X185GR. 1,00 CAJ $30.480,00 15% $25.908

10238 CAJA PIMIENTO MORRÓN ENTERO DEYCO 12X390GR. 1,00 CAJ $18.600,00 15% $15.810

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$631.952
$0
$120.071
$0

$752.023

SON: SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL